
ŁunZBJ1 

?doka 

ZARZĄDZENIE NR  â~  ... ... 
STAROSTY OTWOC GO 

z dnia „ 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 57/2021 Starosty Otwockiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników zatrudnionych na podstawie wyboru i powołania w Starostwie 

Powiatowym w Otwocku 

Na podstawie art. 9 ust. 3, art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 530) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102) zarządza się, co następuje: 

1. W Zarządzeniu nr 57/2021 Starosty Otwockiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników zatrudnionych na podstawie wyboru i powołania w Starostwie Powiatowym 
w Otwocku dokonuje się  następujących zmian: 

1) § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

J. Ustała się  maksymalną  kwotę  wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie wyboru na stanowisku: 

1) wicestarosty powiatu w wysokości: 

a) 9.040 É. - w przypadku gdy ilość  mieszkańców powiatu wynosi powyżej 60.000 do 120.000; 

b) 9.730 zł. - w przypadku gdy ilość  mieszkańców powiatu wynosi powyżej 120.000. 

2) członka zarządu w powiecie w wysokości: 

a) 7.650 zł. - w przypadku gdy ilość  mieszkańców powiatu wynosi powyżej 60.000 do 120.000: 

b) 8.340 É. - w przypadku gdy ilość  mieszkańców powiatu wynosi powyżej 120.000. 

2. Ustała się  maksymalną  kwotę  wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych na 
podstawie powołania w wysokości: 

1) 8.340 É. - w przypadku gdy ilość  mieszkańców powiatu wynosi powyżej 60.000 do 120.000; 

2) 9.040 zł. - w przypadku gdy ilość  mieszkańców powiatu wynosi powyżej 120.000."; 

2) § 6 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się  maksymalny poziom dodatku funkcyjnego dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie powołania w wysokości: 

1)2.900 É. - w przypadku gdy ilość  mieszkańców powiatu wynosi powyżej 60.000 do 120.000; 

2) 3.650 É. - w przypadku gdy ilość  mieszkańców powiatu wynosi powyżej 120.000.". 

* 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Powiatu. 

3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

STAROSTA 

Krzysztof Szczegieln jak 


